Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 634/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de agosto de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 627/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 627/2022, de autoria do Nobre Vereador
Paulo Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 272 Reunião Ordinária, realizada
no dia 02 de agosto de 2022, informamos:

1 e 2- A manutenção do parque está inserida no cronograma da equipe da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| .aza.
S.BÁRBARADOESTE|,Non DATA: 22/08/2022o HORA: 14:43 )=———eResposta Nº 1 ao Requerimento Nº 627/20:

Autoria: Secretaria Municipal de Governe
Oq Assunto: Requer informações acerca de
Ko revitalização e melhorias no

wj Parquinho infantil localizado na Rua
Q Chave: OFA9B

UÚo=- Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000